Kilpailu 23.8.2015 E agilityrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, kello 10:10, tuomari Sami Topra, koirakoita 34, ia43 s,ea 86 s, v 3,6 m/s
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Medi 3, kello 14:20, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 17,ia 41 s,ea 82 s, v 3,7 m/s

Nro
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
borcol
espves
borcol
belpam
belpat
auspai
borcol
belpag
belpam
borcol
slapko
auskel
parcol
mudi
borcol
borcol
borcol
lyhcol
borcol
borcol
porves
borcol
pitcol
espves
belpag
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
auspai
mudi
borcol
borcol
borcol
auskel
isovil

Rotu
slapko
shelam
parson
shelam
puli
shelam
koohon
shelam
kromfo
shelam
koohon
novnou
shelam
mudi
shelam
schape
shelam

Nimi
Taika
Maija
Aki
Siisti
Vertti
Ziva
Ulpu
Lunki
Mila
Valo
Juippi
Pyry
Vili
Bree
Civil
Aatu
Tamico
Nilkki
Kaapo
Riina
Wiima
Friida
Blanca
Bella
Bono
Dina
Venla
Meg
Pimu
Mico
Tex
Hali
Marsu
Bruno
Hilla
Vea
Kiusa
Teuvo

Nimi
Sissi
Bandit
Milo
Nota
Linn
Omppu
Inka
Windy
Carolina
Sabi
Kafi
Salli
Minttu
Pamela
Inkki
Ikwil
Saaga

Ohjaaja

Keijo Pietila
Johanna Kiviharju
Niina Metelinen
Esa Muotka

Mari Alajaaski
Tommi Mikkonen
Laura Ikonen

Erja Nimander
Matti Lampinen
Sirpa Hynninen
Elina Hannikainen
Tiina Méakela
Tapio Jappinen
Lotta Eranka
Sanna Tiainen
Essi Alamaki
Veli-Pekka Laulainen
Pertti Himanen
Kati Kyllidinen
Nea Mikkola

Ulla Rantala
Jaana Siltanen
Heli Kajander
Henna Mcintosh
Merja Ojala
Svetlana Andreeva
Tarja Rousku
Petteri Huotari
Ritva Seilo
Veli-Pekka Laulainen
Kati Kyllidinen
Hanna Turunen
Kirsi Kokkonen
Annika Nisonen
Eva-Lotta Halonen
Heli Jarnefelt
Seppo Vaisanen
Nita Sylander

Ohjaaja

Heini Lukkarinen
Noora Virtanen
Paula Happo
Elena Arkhipova
Marianne Syvéniemi
Marika Blom

Ari Partti

Eija Westerholm
Jukka Vahvaselka
Eija Westerholm
Ari Partti

Heidi Sainio
Emilia Vuojolainen
Kirsi Kokkonen
Riitta Oksman
Marika Forslund
Auli Martikka

Seura
KOTKA
KOTKA
LAU
HAU
KOTKA
KOTKA
LAU
KOTKA
KOTKA
LAU
LAU
LAU
IMAKK
LAGI
LAU
KSSK
KOTKA
LAU
LAU
TODO
KOTKA
KOTKA
LAU
LAU
KK-99
(RUS)
KOTKA
BAT
LAU
KOTKA
LAU
WUOKS
LAU
TODO
HSKH
JAU
KOTKA
I-HAH

Seura
LAU
KOTKA
LAU
(RUS)
LAU
LAU
LAU
KOTKA
MAH
KOTKA
LAU
LAU
WUOKS
LAU
KOTKA
KOTKA
LAU

Aika Nopeus
33,75 4,59
38,72 4,00
45,64 3,40
31,68 4,89
34,64 4,47
38,05 4,07
42,58 3,64
33,76 4,59
38,75 4,00
42,73 3,63
4424 3,50
52,51 2,95
41,16 3,77

Aika Nopeus
39,09 3,91
39,39 3,88
40,47 3,78
43,61 3,51
38,95 3,93
40,12 3,81
40,69 3,76
40,79 3,75
38,23 4,00
41,23 3,71

AV
-9,25
-4,28

2,64
-11,32
-8,36
-4,95
-0,42
-9,24
-4,25
-0,27
1,24
9,51
-1,84

AV
-1,91
-1,61
-0,53
2,61
-2,05
-0,88
-0,31
-0,21
2,77
0,23

RV
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Tulos
-9,25
-4,28

2,64
5

5

5

5

10
10
10

11,24

14,51
35
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-1,91
-1,61
-0,53

2,61
5

5

5

5

10
10,23
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 23.8.2015 E agilityrata, paikka Lappeenranta

Medi 3, kello 14:20, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 17,ia 41 s,ea 82 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu
37 cocspa

Nimi
Masi

Ohjaaja
Sanna Lasonen

Seura
WUOKS

Aika Nopeus

Mini 3, kello 14:45, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 29, ia 41 s,ea 82 s, v 3,7 m/s

Nro Rotu

121 shelam
131 parson
108 jackru
119 mittel

120 kaéapin
113 borter
127 shelam
122 kaavil

103 parson
101 schipp
106 shelam
109 shelam
117 shelam
116 auster
129 kaéapin
125 jackru
104 borter
105 cottul

102 schipp
110 parson
111 shelam
112 shelam
114 kaavil

115 shelam
118 cottul

123 parson
124 mittel

128 parson
130 kleins
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Nimi
Senna
Pihla
Miina
Milli
Helmi
Vertti
Chita
Hely
Luna
Capo
Hermanni
Emppu
Mata
lita
Zady
Siiri
Peppi
Arman
Tikkari
Windy
Dean
Deli
Minja
Miri
Diego
Amos
Jekku
Neve
Kaneli

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Tanja Hynninen
Soile Lahti

Piia Bergstrom
Anniina Laine
Katariina Kettunen
Riikka Sutela
Arina Arkhipova
Heidi Jauho
Maija Karhu
Maria Laaksonen
Tuula Temola
Leena Vanninen
Auli Martikka
Soili Makela
Linda Laurikainen
Piia Bergstrom
Ella Tapanainen
Maarit Patéri
Leena Kantanen
Kaisa Laine
Jasmin Saarinen
Marianne Syvéniemi
Antti Jauho

Yana Bekeneva
Niina Taalikka
Katriina Korpinen
Marjo Nupponen
Maija Karhu
Jonna Saarela

Seura
WUOKS
HSKH
KSSK
WUOKS
LAU
LAU
(RUS)
A-KOT
TODO
LAU
WUOKS
KSSK
LAU
WUOKS
LAU
KSSK
LAU
WUOKS
LAU
A-KOT
KK-99
LAU
A-KOT
(RUS)
11017211
LAU
MANTY
TODO
KSSK

Aika Nopeus
36,84 4,15
37,27 4,11
37,82 4,05
40,12 3,81
41,43 3,69
41,52 3,68
42,55 3,60
46,03 3,32
46,82 3,27
43,05 3,55
44,51 3,44
40,24 3,80
41,47 3,69
48,69 3,14
48,69 3,14
51,55 2,97
52,35 2,92
58,96 2,60

AV

AV
-4,16
-3,73
-3,18
-0,88

0,43
0,52
1,55
5,03
5,82
2,05
3,51
-0,76
0,47
7,69
7,69
10,55
11,35
17,96
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Tulos Muuta
POIS

Tulos Muuta
-4,16
-3,73
-3,18
-0,88

0,43
0,52
1,55
5,03
5,82
7,05
8,51

10

10,47
12,69
12,69
15,55
16,35
22,96

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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